HRVATSKA JUNIORSKA BOĆARSKA LIGA – ZAVRŠNI TURNIR 

ČETVRT-FINALE 

	Sinj
	BC SINJ
	9
	:
	13
	BK sv. JAKOV

	Bast
	BS SDŽ
	13
	:
	9
	BK „VARGON“


TRENUTNA LJESTVICA

	
	EKIPA
	Utak.
	Pobj.
	Nerj.
	Poraz
	Punti
	Poeni

	1
	BS SDŽ
	1
	1
	0
	0
	13
	9
	+9

	2
	BK „s. JAKOV“
	1
	1
	0
	0
	13
	9
	+7

	3
	BC „SINJ“
	1
	0
	0
	1
	9
	13
	-7

	4
	BK „VAGON 1“
	1
	0
	0
	1
	9
	13
	-9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	REKORDI ZAVRŠNOG TURNIRA
	

	
	
	

	Precizno izbijanje:


	
	Bližanje izbijanje u krug:

	LEON PETZ – BK VARGON 1 
	14
	
	LUKA JOZIPOVIĆ – BS SDŽ 
	21

	
	
	
	
	

	Bližanje izbijanje u PAR-krug:

	 F. KLARIĆ, Ž. JERČINOVIĆ–BK SV.JAKOV 
	25

	
	


	Brzinsko izbijanje:


	
	Štafetno izbijanje:

	KARLO ŠABAN – BK SV. JAKOV 
	44/39
	
	L. ŠIPEK, F. KLARIĆ – BK SV. JAKOV
	52/36

	 
	
	
	A.ČAJIĆ, F. JAKOMINIĆ – BK VARGON1
	54/36


